EDITAL Nº 05/2025 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março

de 2024

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as)

classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no

anexo deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 03/02/2025 às 8h30.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 31 de janeiro de 2025

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024

ANEXO I

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - 20 HORAS

Nº Inscrição NOME

0034 LEIDI ELZA FERREIRA

0376 NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA

0050 JAQUELINE BIERNASKI

0018 NATACHA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS

0322 SHARA ELOIZA DE SOUZA

0079 STEFANI DAL SANTO

0211 MÔNICA LUIZA SIMIÃO PINTO

0283 FRANCIELE NICHETTI

0351 DANIELE DE FÁTIMA OCHINSKI DE ANDRADE

0234 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI

0379 PALOMA DOMINGUES FERREIRA

0339 MARISTELA APARECIDA RAZERA

0248 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS

0389 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA

0270 VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA

0170 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO

0115 ELIZI MARIA DOS SANTOS

0204 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA

0123 CAMILA ROCHA DOS SANTOS NOS

0182 SUELI FERREIRA KUSTER

0103 MARINES STANSKI VELOZO

0369 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES

0239 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA

0062 ÉDINA APARECIDA KRINSKI

0061 MAYARA RACLITZKI KOLLARITSCH CALGARO

0276 GISELE ZAVELINSKI ZANLORENSI

0052 MARILIANE PACHECO KINACH

0398 PAMELA CRISTINE BARBOSA

0242 MARIA LURDES HUL

0370 ANDRÉ FAUSTINO MOLETA

0089 ROSELI ROSSA DE MELLO

0190 ELIZANGELA APARECIDA LAROCA SOARES

0113 JOSELE NEDOPETALSKI

0384 MARIZETE ROCHA DE LIMA

0260 FERNANDO MANOEL DA COSTA

0005 MEIRI DAIANA RODRIGUES

0258 KARLA LUCIANE KOVALSKI

0295 GERALDO LONGATO

0100 PATRICIA GONÇALVES ALBIN

0388 JÉSSICA EVELYN ROST FERREIRA